
Azienda Sanitaria Provinciale Messina – Via Giuseppe La Farina 263/n 98123 Messina

EMERGENZA CORONAVIRUS
I contatti dedicati a cui rivolgere

le richieste di aiuto e sostegno
Orari: Lunedì-Venerdì  9.00 – 13.00

 

Distretto di Messina

Santa Lombardo - Psicologa            090 9290806 - santa.lombardo@asp.messina.it
Patrizia Restuccia - Assistente Sociale                                                        090 3652007
Maria Luisa Fazio - Assistente Sociale            consultorio.pistunina@asp.messina.it
Carmela Pollara - Assistente Sociale                                                           090 3654187
Concettina Gitto - Assistente Sociale     090 3654187- concettina.gitto@asp.messina.it

Distretto di Taormina

Carmela Gressini - Psicologa                346 3281540 - carmela.gressini@asp.messina.it
Rita Mungiovino - Assistente Sociale        0942 614045 - adi.taormina@asp.messina.it
Giuseppa Oteri – Ass.te Sociale 0942 614808  0942 746351 - pina.oteri@asp.messina.it

Distretti di Milazzo - Lipari

Santa Lombardo - Psicologa                                                                           090 9290806
Maria Parisi - Psicologa                                090 9885929 - maria.parisi@asp.messina.it
Sonia De Francesco - Ass.te Sociale 090 9290609 - sonia.defrancesco@asp.messina.it
Giulia Perfetto - Assistente Sociale       090 9885404 - consultorio.lipari@asp.messina.it

Distretti di Barcellona Pozzo di Gotto - Patti

Catena Camuti - Psicologa                       0941 244135 - catenacamuti@asp.messina.it
Anna Fiorentino - Assistente Sociale    0941 244728 - consultorio.patti@asp.messina.it

Distretti di Sant’Agata di Militello - Mistretta

Annamaria Sberna - Psicologa            0941 720500 - annamaria.sberna@asp.messina.it 
Felicia Pugliese - Ass.te Sociale 0921 389462 - serviziosociale.mistretta@asp.messina.it

Comitato Consultivo Aziendale – ASP Messina
090 3652960 comitato.consultivo@asp.messina.it

Sportello e Rete Civica della Salute
090 3652962
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